●​ El período de los docentes calificados en el año anterior (2024) con continuidad se deberá extender 

desde el 16/11/2024 al 14/11/2025. 
●​ En relación con los docentes titulares interinos el período se deberá extender desde 

el 05/03/2025 al 14/11/2025. 
●​ El total de los días de asistencia es de 245 (doscientos cuarenta y cinco). 
●​ S.E.T 4: Se confeccionarán 2 (dos) ejemplares por agente calificado (uno para el/la docente que se 

conservará en su cuaderno de actuación profesional, otro se archivará en la escuela). En el caso de 

los/las docentes designados/as como titulares interinos se deberán confeccionar 4 (cuatro)